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Number of pullets and chickens 

Vid den allmänna jordbruksräkningen 1966 inhämtades uppgif­
ter om ägolagens arealer, åkerjordens användning samt inne­
havet av husdjur och maskiner . Uppgiftsplikten 0mfattade 
dels samtliga jordbruk med mer än o , 25 hektar åker , dels 
vissa större djurbesättningar /se Jordbruksräkningen 1966 
(sos)/ utanför det egentliga jordbruket. 

När resultaten från räkningen publicerades gjordes vissa in­
skränkningar som bl a innebar att posterna unghöns och kyck­
lingar av värpraser resp av broilertyp samredovisades som en 
grupp ( 11unghöns och kycklingar" ). För att tillmötesgå senare 
framförda önskemål om utförligare redovisning av broilerin~ 
nehavet har en särredovisning av unghöns och kycklingar av 
värpraser resp av broilertyp nu företagits. Dessutom harma­
terialet från jordbruksräkning en bearbetats ytterligare för 
att få fram uppgifter om antalet brukningsenheter och anta­
let broiler fördelade efter broilerinnehavets storlek . 

Tabell 1 avser de särredovisade posterna 11 u nghöns och kyck­
lingar av värpras 11 resp " broiler" . Uppgifterna gäller endast 
brukningsenheter med mer än 2 hektar åker . I storleksgruppen 
0 ,3 - 2,0 hektar åker fanns omkring 107 000 unghöns och 
kycklingar av värpras och omkring 36 000 broiler . För " stora 
djurhå llare" utanför det egentliga jordbruket var motsvaran­
de siffror 806 000 resp 1 470 ooo. 

I tabell 2 redovisas antalet brukningsenheter med mins t 0,3 
hektar åker och antalet broil er vid dessa fördelade efter 
broilerinnehavets storlek . Broilerinnehav på mi ndre än 50 
broiler har ej medtagit s i tabellen. 

När det gäller broilerinnehav et i övrigt, dvs uta nför det 
egentliga jordbruket, visa r materialet till jordbruksräk­
ninc en att större delen av djurbeståndet fanns vid företag 
med mer än 5 000 broiler. 
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SUMMARY 

When the results fr0m the 1966 Agricultural Census were 
published some variables were not a ccounted for separ a tely. 
Number of chickens e.g. included ch ickens, .Pullets and 
broilers. Therefore this report has been done in order to 
get some information of broilers ccparately . 

Table 1 contains number of broilers differentia t ed from 
chickens and pullets on holdings with more t han 2 hectares 
of arable land . It should be added that there werc 107 000 
pull ets and ch ickens and 36 000 broilers on holdings with 
0,3 - 2,0 heotares of arable l and . Corresponding figure s 
for non-agricultural 11 big livestock farmers" were 80 6 000 
and 1 470 000 respectively. 

The report also includes a further study of t he r esults from 
the agricultural census in order to obta in number of holdings 
and broilers in proportion to the possession of broil er s . 
The r esult of this study appears from t abl e 2 which concerns 
holdings with 0,3 hectare of arable l and and more . The con­
siderable number of broilers in the possession of non- agri­
cultural 11 big live s tock farmers" is mainly to be found in 
the group 11 5 000 broilers and more" . 



,... 3 

Tabell 1. ANTAL UNGHÖNS OCH KYCKLINGAR AV VÄRPRASER RESP BROILER DEN 
15 SEPTEMBER 1966 

Avser brukningsenheter med mer än 2,0 hektar åker 

Number of pullets and chickens auc1 broilers 

Områden 
Storleksgrupper 

Ant al 
unghöns . och 
kycklingar 

______________ a_v __ y_ä_!praser 

Län 
stockholms 
Uppsal a 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronob ergs 
Kal mar 
Gotlands 
Bl eki nge 
Krist i anstads 
Mal möhus 
Hallands 
Götebörgs· och Bohus 
Älvsborgs 
Skar aborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanl ands 
Ko pparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtl ands 
Västerbot t ens 
Norrbottens 

Produktionsområden -------- ·----
Götalands södr a 
slättbyc;der 

Götalands mell anbygder 
11 skogsbygder 

norra 
sliittbyc;tlcr 

Svealands s l ä ttbygder 
Mellersta Sveriges skogsb 
Nedre Norrland 
Övre Norrland 

Storl eksgrup_J?_cr 

2 7 1 - 5,0 hekt ar åker 
5 ,1 - 10,0" 

10, 1 - 20 ,0 11 

20 ,1 - 30 ,0" 
30 ,1 - 50 ,0" 
50,1 -1 00 , 0" 

100 , 1 - " 

Hel a riket 

52 607 
108 247 
88 984 

146 562 
98 199 

123 380 
109 084 

77 617 
93 366 

351 637 
348 897 
433 405 
128 434 
186 544 
475 758 

62 035 
116 350 

94 152 
47 703 
26 321 
23 039 
16 85 2 
38 973 
14 022 

613 892 
360 647 
956 072 

601 771 
466 753 
138 406 

70 166 
54 46 1 

356 713 
671 82 1 
877 186 
542 850 
374 489 
194 269 
244 840 

3 26 2 168 

Antal 
broiler 

685 
3 260 

30 357 
204 966 

23 457 
37 660 
22 157 

145 752 
27 386 

248 030 
313 357 

83 406 
965 

13 648 
20 995 

705 
16 310 

1 076 
593 

2 576 
1 044 

327 
70 

110 

463 870 
284 512 
164 502 

187 731 
4- 1 791 
52 085 
4 11 9 

282 

11 8 4 74 
97 632 

141 520 
147 599 
111 489 
101 762 
480 416 

1 198 892 

Summa 

53 292 
111 507 
11 9 341 
351 528 
121 656 
161 040 
131 241 
223 369 
120 752 
599 667 
662 254 
516 8 11 
129 399 
200 192 
496 753 

62 740 
132 660 

95 228 
48 296 
28 897 
24 083 
17 179 
39 043 
14 13 2 

1 077 762 
645 15 9 

1 120 574 

789 502 
508 544 
190 49 1 

74 285 
54 743 

475 187 
769 453 

1 01 8 706 
690 449 
485 978 
296 03 1 
725 256 

4 46 1 060 
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Tabell 2. Af!T AL BRUKN1NGSENHETER OCH AIITAL DROILEn FÖRDE LADE EFTEn B~OILEnrnrrnHAVETS STORLEK . HELA TIIKET 

AYser brukningsenheter med minst 0,3 hektar åker 

?lumber of holdi ll!l s and number of broilers in proportion to the possession of broilers 

Stor leksgrupper Antal brukningoenheter med••••••·••• Antal broiler i resp grupp 
broi er 
50- 200- 1000- 5000- Summa 50- 200- 1000- 5000- SUlllDla 

.. .J.22._ ..m__. 4222 122 222 4222 
0,3 - 2,0 hektar åker 7 3 5 16 585 1 550 9 000 22 000 33 135 
2,1 - 5,0 n - 18 5 9 8 40 975 1 610 20 100 96 400 119 08 5 

5, 1 - 10,0 st - 41 5 9 8 63 3 127 2 750 16 350 71 600 93 827 
10,1 - 20,0 n - 57 12 11 6 86 4 131 4 350 31 300 95 500 135 281 

20,1 - 30,0 " - 33 6 5 9 53 2 522 2 905 13 330 109 700 128 507 

JO, 1 - 50,0 " - 35 3 J 7 48 2 135 400 8 800 95 700 108 035 

50,1 - 100,0 " - 18 3 6 27 1 190 10 500 89 000 100 690 
100, 1 - Il - 4 2 15 22 270 400 4 100 475 500 480 270 

Summa 213 35 47 60 355 14 935 14 965 113 530 1 055 400 1 198 830 


